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Tornion kaupungin hallitus 

 

Tornion sairaskotisäätiö sr, Saarenvire pyytää Tornion kaupunginhallitusta nimeämään halli-

tuksen jäsenet seuraavaksi hallituskaudeksi vuosiksi 2026-2027. Säätiön säännöissä (4§) sano-

taan seuraavasti:  

Säätiön omaisuutta ja asioita hoitaa ja sitä edustaa säätiön hallitus, johon kuuluu 

vähintään viisi ja enintään kahdeksan jäsentä.  

 

Säätiön hallituksen jäsenet nimittää Tornion kaupunginhallitus.  

 

Hallituksen jäsenten toimikausi on kaksi kalenterivuotta.  

 

Henkilö voidaan valita hallituksen jäseneksi enintään neljäksi toimikaudeksi pe-

räkkäin.  

 

Hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan kunkin 

vuoden ensimmäisessä kokouksessaan. 

 

Nykyisessä hallituksessa ovat olleet seuraavat henkilöt: Pertti Pirttimaa (pj.), Olavi Stoor 

(vpj.), Seppo Husa (Tornion rintamaveteraanit ry), Nina Juusola, Toini Kärenlampi, Helena 

Pekkala, Markku Salmi ja Risto Välimaa. Kukaan ei ole ollut vielä 4 kautta. Säätiön hallituk-

sessa on ollut aikaisemmin Tornion sotainvalidit ry:n ja Tornion rintamaveteraanit ry:n edusta-

jat. Tornion sotainvalidit ry on lopettanut toimintansa. Tornion rintamaveteraanien ry tekee eh-

dotuksen omasta edustajastaan kaupungin hallitukselle.  

 

Säätiön ydintehtävänä/tarkoituksena on edistää vanhusten ja vammaisten asumista ja hoitoa 

sekä kuntoutuksen tarpeessa olevien kuntoutusta. Tarkoituksensa toteuttamiseksi säätiö voi: 

 -rakentaa, hallinnoida, ylläpitää sekä vuokrata asuntoja ja toimitiloja 

 -tuottaa asumiseen, hoitoon ja kuntoutukseen liittyviä palveluita  

 -harjoittaa tutkimus-, kehittämis- ja tiedotustoimintaa sekä 

-toteuttaa tarkoitustaan myös kaikilla muilla tarkoitusta hyödyttävillä toiminta-

muodoilla. 

 

Tornion sairaskotisäätiö sr, Saarenvire toimii sosiaali- ja terveyspalvelujen tuottajana. Suurin 

toimintamuoto on tänä päivänä ikäihmisten ympärivuorokautinen asumispalvelu. Sen rinnalla 

on myös jonkin verran yhteisöllistä asumispalvelua. Isoin palvelujen ostaja on Lapin hyvin-

vointialue. Noin 15 % toiminnan tuotosta tulee vielä Valtiokonttorin kautta tulevista sotainva-

lidien ja -veteraanien hoito- ja kuntoutuspalveluista. Määrä pienenee koko ajan ja uusia toimin-

tamuotoja kehitetään. Muita palvelujen ostajia ovat mm. Mehiläinen Länsi-Pohja oy, Pohde, 

Kela sekä itsemaksavat asiakkaat. Lisäksi säätiö harjoittaa yleishyödyllistä toimintaa, jota ra-

hoitetaan STEA:n, Laphan ja Yliperttulan säätiön avustuksilla. 

 

Tornion sairaskotisäätiö sr:n taloudellinen tilanne ei ole tänä päivänä niin hyvä kuin aikaisem-

min, kun toimittiin suoraan valtiokonttorin ns. suljetuilla markkinoilla sekä Tornion kaupungin 

palvelutuottajana. Tänä päivänä säätiö harjoittaa liiketoimintaa avoimilla markkinoilla, joka ai-

heuttaa sen, että toiminta on erittäin kilpailtua ja myös säädeltyä. Säätiön hallitus vastaa säätiön 

toiminnasta sekä taloudesta huolellisuutta noudattaen. Säätiön hallituksen jä- 

 



       
       
  

2 

 

senillä on myös henkilökohtainen vastuu siitä, että toimitaan aina säätiön edun mukaisesti. 

”Säätiön hallituksen jäsenten tulee toimia vain säätiön parhaaksi säätiön sääntöjen ja säätiölain 

määräämällä tavalla.” (Perälä&Viertola 2018: Säätiön toiminta ja talous). 

 

Tornion sairaskotisäätiö sr pyytää Tornion kaupunginhallitusta nimeämään kaudelle 2026-2027 

hallituksen jäsenet. 

 

Torniossa 1.12.2025 

 

 

 

Marja Kivekäs 

Toimitusjohtaja 

Tornion Sairaskotisäätiö sr, Saarenvire 

Pitkäkatu 7 

95400 Tornio 

puh. +358 400 955178 

marja.kivekas@saarenvire.fi 

www.saarenvire.fi 
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